
 

 

Zertifikat 

 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

Armeeapotheke 
Schweizer Armee 
Worblentalstrasse 36 
CH-3063 Ittigen 

für den Geltungsbereich 

Versorgung der Armee und der Bundesverwaltung mit 
Sanitätsmaterial, Instandhaltung der San D  
Infrastruktur der Armee 

ein Qualitätsmanagementsystem – Anforderungen für regulatorische Zwecke erfolgreich 
anwendet nach 

ISO 13485:2016  

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

11-435-636 
05.05.2011 
10.04.2025 
05.05.2025 
04.05.2028 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 11.04.2025 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.  


