



Zertifikat



Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG
bescheinigt, dass die Firma

**Armeeapotheke
Schweizer Armee
Worblentalstrasse 36
CH-3063 Ittigen**

für den Geltungsbereich

**Versorgung der Armee und der Bundesverwaltung mit
Sanitätsmaterial, Instandhaltung der San D
Infrastruktur der Armee**

ein Qualitätsmanagementsystem – Anforderungen für regulatorische Zwecke erfolgreich
anwendet nach

ISO 13485:2016

Registriernummer:	11-435-636
Erstzertifizierung:	05.05.2011
Rezertifizierung:	10.04.2025
Gültig ab:	05.05.2025
Gültig bis:	04.05.2028



A blue ink signature of Heinrich A. Bieler.

Heinrich A. Bieler
Leiter der Zertifizierungsstelle

Wallisellen, 11.04.2025

Swiss Safety Center AG, Certifications
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.

